

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	propustek		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
	SUS PKpropustek Velký Bor		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 146 036	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 146 036	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 146 036	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 146 036	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 146 036 Kč
DPH		21,0 %		240 668 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				1 386 704 Kč

Poznámka :

Stavba :	SUS PKpropustek Velký Bor	Rozpočet :	1
Objekt :	01 propustek		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	319 200	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	138 118	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	43 904	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	155 240	0	0	0	0
5 Komunikace	7 830	0	0	0	0
8 Trubní vedení	378 939	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	65 037	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	37 768	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 146 036	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 146 036	0
Oborová přírážka			1 146 036	0
Přesun stavebních kapacit			1 146 036	0
Mimostaveništní doprava			1 146 036	0
Zařízení staveniště			1 146 036	0
Provoz investora			1 146 036	0
Kompletační činnost (IČD)			1 146 036	0
Rezerva rozpočtu			1 146 036	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	SUS PKpropustek Velký Bor	Rozpočet: 1
Objekt :	01 propustek	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	129203101R00	Čištění vodotečí, hl. do 2,5 m, š.do 5 m, v hor.3	m3	18,00	362,00	6 516,00
2	129203109R00	Příplatek za lepivost - čištění vodotečí v hor.3	m3	18,00	57,40	1 033,20
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,73	482,00	832,90
4	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,73	80,00	138,24
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	720,00	91,50	65 880,00
6	111112	Doprava +dodávka zásypovového mat.	m3	720,00	340,00	244 800,00
	Celkem za	1 Zemní práce				319 200,34
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
7	273321117R00	Železobeton zákl. desek z cem.portlandských C 25/30	m3	12,00	4 250,00	51 000,00
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	24,00	520,00	12 480,00
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	24,00	78,80	1 891,20
10	273361116U00	Základ deska výztuž ocel 10505	t	1,89	34 700,00	65 583,00
11	274315412R00	Základové pasy z betonu vodost. V4 B 20 (C 16/20)	m3	1,80	3 980,00	7 164,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				138 118,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	321212345R00	Oprava nadz.zdiva z lom.kam. přehr.,do 3 m3 obklad	m3	5,12	7 450,00	38 144,00
13	334351111R00	Bednění opěr.pilířů a prahů výšky do 20 m, zřízení	m2	8,00	540,00	4 320,00
14	334351211R00	Bednění opěr.pilířů a prahů v. do 20 m, odstranění	m2	8,00	180,00	1 440,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				43 904,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	457311118U00	Vyrovnáv beton C30/37+povrch úprava	m3	36,00	3 690,00	132 840,00
16	465513427R00	Dlažba z kamene na MC,s vyspár.MCs, tl.do 40 cm	m2	16,00	1 400,00	22 400,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				155 240,00
Díl: 5		Komunikace				
17	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	60,00	130,50	7 830,00
	Celkem za	5 Komunikace				7 830,00
Díl: 8		Trubní vedení				
18	871443121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 1000	m	30,00	121,00	3 630,00
19	899623171U00	Obet potrubí stok C25/30 otv výkop	m3	28,26	3 650,00	103 149,00
20	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	78,00	320,00	24 960,00
21	28611278.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 100014,6x5000	kus	6,00	41 200,00	247 200,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				378 939,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
22	960211251R00	Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo cihel	m3	5,12	4 890,00	25 036,80
23	111113	DIO	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
24	111114	Zařízení staveniště vč. přístup. cesty	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				65 036,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
25	998212111R00	Přesun hmot, mosty zděné, monolitické do 20 m	t	179,85	210,00	37 768,10
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				37 768,10